

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4458 Grzegorz Jędrzejewski**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4458 Grzegorz Jędrzejewski**

Miejscowość: **Gdańsk** | Województwo: **pomorskie**

Poznaj historię naszego syna...



Grzesiu jest niespełna 5-letnim chłopcem, który zмага się z wieloma dolegliwościami. Przed nami jeszcze bardzo wiele do zrobienia, a koszty opieki nad synkiem już zaczynają przerastać nasze możliwości finansowe. Drodzy Państwo, prosimy Was o wyciągnięcie pomocnej dłoni do Grzesia!

Nasza ścieżka diagnostyczna w kierunku spektrum autyzmu zaczęła się na początku 2023 roku. Widzieliśmy, że wiele rzeczy przychodzi Grzesiowi trudniej niż jego rówieśnikom. Wiedzieliśmy, że każda chwila zwłoki działa niekorzystnie na dalszy rozwój synka, stąd natychmiast udaliśmy się do specjalisty. Po długiej i starannej obserwacji otrzymaliśmy ostateczne rozpoznanie. Niestety, wraz z nią nasze największe obawy się ziściły. Chłopiec ponadto przejawia wiele innych dolegliwości, z którymi także musimy walczyć. Grzesio zмага się z astmą oskrzelową, kandydozą oraz zespołem rozrostu bakteryjnego jelita cienkiego (SIBO). Dodatkowo rozszerzyliśmy diagnostykę o badania genetyczne - ich wstępny wynik wykazał mutację w genach SNAP25 i GALT. Niezbędnie musimy wykonać także kolejne badania potwierdzające diagnozę - niestety nie są one refundowane. Sami nie będziemy w stanie poradzić sobie z takim wydatkiem... Opieka nad chłopcem pochłania wszystkie nasze oszczędności, dlatego pragniemy wrócić się do Was z prośbą o wsparcie!

Każdy złotówka jest dla Grzesia wielką szansą na sprawność i lepsze jutro. Dziękujemy za pomoc!
Rodzice



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych środków przysięgi w 50% KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 4458 GRZEGORZ JĘDRZEJEWSKI	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	